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MALIBU GRUNDPREISE Österreich| MODELLJAHR 2023/2024 

Gültig ab 01.01.2024 
 

INTEGRIERTE  
MODELL 

LISTENPREIS 140 PS INKL. 

22% NOVA  

LISTENPREIS 180 PS INKL. 

33% NOVA 

Malibu I 441 LE Fiat € 126.494 € 146.443 

Malibu I 430 LE Fiat € 127.855 € 147.909 

Malibu I 460 LE Fiat € 131.649 € 151.997 

Malibu I 490 LE Fiat € 134.907 € 155.507 

Malibu I 500 QB Fiat € 135.277 € 155.906 

 
 
 
 

TEILINTEGRIERTE 

MODELL 

LISTENPREIS 140 PS INKL. 

22% NOVA 

LISTENPREIS 180 PS INKL. 

33% NOVA 

Malibu T 430 LE Fiat € 113.082 € 131.991 

Malibu T 460 LE Fiat € 116.877 € 136.080 

Malibu T 490 LE Fiat € 119.943 € 139.384 

Malibu T 500 QB Fiat € 120.313 € 139.783 

 
Alle Modelle ab MJ 23 serienmäßig mit 140 PS Motor. 

 

Preise gelten ab 01.08.2023. Beiden Preisangaben handelt es sich um eine unverbindliche Preisempfehlung. Aufgrund der außerordentlich 

volatilen und damit nicht langfristig kalkulierbaren Kosten- und Preisentwicklungen auf den Beschaffungsmärkten, behalten wir uns eine 

unterjährige Anpassung unserer Preise gegenüber unseren Handelspartnern und auch eine entsprechende Anpassung unserer 

unverbindlichen Preisempfehlungen vor. Selbstverständlich sind wir bestrebt, zu jedem Zeitpunkt eine angemessene Preisstellung an den 

Markt weiterzugeben. Wir empfehlen Ihnen, bei Ihrem Handelspartner den zum Zeitpunkt des Vertragsabschlusses geltenden Preis zu 

erfragen. 

 

© Malibu GmbH & Co KG, D-88326 Aulendorf, Phone: +49 7525 9200-0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Verkaufspreis (€) 
Die ausgewiesenen Preisangaben sind inkl. gesetzlich 
gültiger Mwst., NoVA und CO2-Steuer, Motorisierung, 
Fracht-, Typisierungskosten und Auslieferungspauschale 
und abzüglich € 350,- Abzugsposten. 
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Hauptsitz Neunkirchen 
Campingworld Neugebauer GmbH 
A-2620 Neunkirchen 
Wiener Straße 96 
Tel.: +43 2635 20 22 2-0 

 
 
Zweigstelle Pohorelice 
CWN s.r.o. 
CZ-69123 Pohorelice 
Brnenska 1631 
Tel.: +420 519 322 120 

 
 
Zweigstelle Vöcklabruck 
CWN Sales & Service GmbH 
A-4840 Vöcklabruck 
Telefunkenstraße 17 
+43 7672 30 40 4-0 

 
 
Zweigstelle Ricancy (Prag) 
CWN s.r.o. 
CZ-25101 Ricancy (Prag) 
Kolovratska 1367/15 
Tel.: +420 602 641 246 

 

Die ausgewiesenen Preisangaben sind inkl. gesetzlich 
gültiger Mwst., NoVA und CO2-Steuer, Motorisierung, 
Fracht-, Typisierungskosten und Auslieferungspauschale 
und abzüglich € 350,- Abzugsposten. 
 


